تاریخ عیسوی تاریخ ہجری دن شرفاء وقت
29،30،31 مارچ 16،17،18 شعبان المعظم پیر، منگل، بدھ اراکین شوریٰ دن 2:00 تا رات وقت مناسب
28،29،30 جون 18،19،20 ذیقعدۃ الحرام پیر، منگل، بدھ اراکین شوریٰ دن 2:00 تا رات وقت مناسب
27،28،29 ستمبر 20،21،22 صفر البظف پیر، منگل، بدھ اراکین شوریٰ دن 2:00 تا رات وقت مناسب
27،28،29 دسمبر 23،24،25 جمادی الاولیٰ پیر، منگل، بدھ اراکین شوریٰ دن 2:00 تا رات وقت مناسب

21 جمادی الاولیٰ 1442ھ / 5 جنوری 2021ء

8. نگرانِ اسلامی بھائیوں کو بھی چاہئے کہ مدنی اسلامی بھائیوں اور نگرانِ اسلامی بہنوں کو چاہئے کہ وہ مدنیہ اسلامی بہنوں کو وقت دیں، ان سے رابطے میں رہیں اور انہیں اپنی مشاورتوں کا حصہ بنائیں۔

فنانس ڈیپارٹمنٹ

9. نگرانِ کابینہ اور نگرانِ زون میں عطیات (Donation) جمع کرنے کی صلاحیت نمایاں ہونی چاہئے۔